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Señores 

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE SOGAMOSO  

Carrera 8 No. 5 – 41, Piso 2  

Sede Chinca  

Correo Electrónico: j03cmpalsogamoso@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Sogamoso – Boyacá. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOHANNA HOLGUÍN CÁRDENAS, identificada con cedula de ciudadanía No. 46.386.749 

de Sogamoso, portadora de la T.P. No. 184.821 del C. S. de la J., domiciliada y residente 

en la misma ciudad, actuando en representación de la parte demandante, a través del 

presente escrito me permito allegar ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de 

conformidad con lo establecido en el Art. 446 del C.G.P., en los siguientes términos: 

  

 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: 

1.- CHEQUE No. 84628-3 

 

CAPITAL:           $ 3.360.000,00 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)  
19-mar-2016 31-mar-2016 13 2,46 $        35.817,60 

01-abr-2016 30-abr-2016 30 2,57 $        86.268,00 

01-may-2016 31-may-2016 31 2,57 $        89.143,60 

01-jun-2016 30-jun-2016 30 2,57 $        86.268,00 

01-jul-2016 31-jul-2016 31 2,67 $        92.615,60 

01-ago-2016 31-ago-2016 31 2,67 $        92.615,60 

01-sep-2016 30-sep-2016 30 2,67 $        89.628,00 

01-oct-2016 31-oct-2016 31 2,75 $        95.436,60 

01-nov-2016 30-nov-2016 30 2,75           $      92.358,00 

01-ene-2017 31-ene-2017 31 2,79 $        96.955,60 

01-feb-2017 28-feb-2017 28 2,79 $        87.572,80 

01-mar-2017 31-mar-2017 31 2,79 $        96.955,60 

01-abr-2017 30-abr-2017 30 2,79 $        93.786,00 

01-may-2017 31-may-2017 31 2,79 $        96.912,20 

01-jun-2017 30-jun-2017 30 2,79 $        93.786,00 

01-jul-2017 30-jul-2017 30 2,75 $        92.316,00 

01-ago-2017 31-ago-2017 31 2,75 $        95.393,20 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,75 $        92.316,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $        91.791,00 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $        88.032,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $        90.141,80 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $        89.794,60 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,59 $        81.104,80 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $        89.794,60 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $        86.016,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $        88.883,20 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,56 $        86.016,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $        86.930,20 

Asunto:              ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO (Art. 446 del C.G.P.) 

Rad.:     2016-00647-00 / Ejecutivo  

Demandante:   Luis Eduardo Valderrama Peñalosa  

Demandado:    Wilson Pinzón y Otros  
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01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,50 $        86.930,20 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,50 $        84.126,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,48 $        85.975,40 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,48 $        83.202,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,48 $        85.975,40 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,43 $        84.196,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,43 $        76.048,00 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,43 $        84.196,00 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        81.354,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        84.065,80 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,42          $        81.354,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        83.762,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,41 $        83.762,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,41 $        81.060,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,42 $        83.848,80 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,42 $        81.144,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,42 $        83.848,80 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,36 $        82.069,40 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,35 $        76.206,20 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,38 $        82.720,40 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,37 $        79.590,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,34 $        81.114,60 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        76.398,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        78.640,80 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,27 $        78.640,80 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        76.818,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,29 $        79.639,00 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,26 $        75.978,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,23 $        77.425,60 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,18 $        75.776,40 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,17 $        67.894,40 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,19 $        76.123,60 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,18 $        73.122,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,16 $        75.125,40 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $        72.282,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $        74.561,20 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $        74.821,60 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $        72.198,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14          $        74.127,20 

01-nov-2021 19-nov-2021 19 2,16 $        45.938,20 

   TOTAL $   9.082.144,40 

 

 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: 

2.- CHEQUE No. 84630-6 

 

 

CAPITAL:                $ 3.336.000,00 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)  
24-abr-2016 30-abr-2016 7 2,57 $        19.985,42 

01-may-2016 31-may-2016 31 2,57 $        88.506,86 

01-jun-2016 30-jun-2016 30 2,57 $        85.651,80 

01-jul-2016 31-jul-2016 31 2,67 $        91.954,06 

01-ago-2016 31-ago-2016 31 2,67 $        91.954,06 

01-sep-2016 30-sep-2016 30 2,67 $        88.987,80 

01-oct-2016 31-oct-2016 31 2,75 $        94.754,91 

01-nov-2016 30-nov-2016 30 2,75 $        91.698,30 

01-dic-2016 31-dic-2016 31 2,75 $        94.754,91 

01-feb-2017 28-feb-2017 28 2,79 $        86.947,28 

01-mar-2017 31-mar-2017 31 2,79 $        96.263,06 
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01-abr-2017 30-abr-2017 30 2,79 $        93.116,10 

01-may-2017 31-may-2017 31 2,79 $        96.219,97 

01-jun-2017 30-jun-2017 30 2,79 $        93.116,10 

01-jul-2017 30-jul-2017 30 2,75 $        91.656,60 

01-ago-2017 31-ago-2017 31 2,75 $        94.711,82 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,75 $        91.656,60 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $        91.135,35 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $        87.403,20 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $        89.497,93 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $        89.153,21 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,59 $        80.525,48 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $        89.153,21 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $        85.401,60 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $        88.248,32 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,56 $        85.401,60 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $        86.309,27 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,50 $        86.309,27 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,50 $        83.525,10 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,48 $        85.361,29 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,48 $        82.607,70 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,48 $        85.361,29 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,43 $        83.594,60 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,43 $        75.504,80 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,43 $        83.594,60 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        80.772,90 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        83.465,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,42 $        80.772,90 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        83.163,70 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,41 $        83.163,70 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,41 $        80.481,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,42 $        83.249,88 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,42 $        80.564,40 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,42 $        83.249,88 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,36 $        81.483,19 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,35 $        75.661,87 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,38 $        82.129,54 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,37 $        79.021,50 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,34 $        80.535,21 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        75.852,30 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        78.079,08 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,27 $        78.079,08 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        76.269,30 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,29 $        79.070,15 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,26 $        75.435,30 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,23 $        76.872,56 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,18 $        75.235,14 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,17 $        67.409,44 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,19 $        75.579,86 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,18 $        72.599,70 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,16 $        74.588,79 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $        71.765,70 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $        74.028,62 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $        74.287,16 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $        71.682,30 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $        73.597,72 

01-nov-2021 19-nov-2021 19 2,16 $        45.610,07 

   TOTAL $   8.916.043,80 

 

 

En consecuencia, le solicito su señoría se sirva IMPARTIR APROBACIÓN a la presente 
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actualización de la liquidación del crédito allegada.  

 

 

 

Atentamente,  
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